证券代码：601933   证券简称：永辉超市   公告编号：临-2011-52

永辉超市股份有限公司永辉超市股份有限公司永辉超市股份有限公司永辉超市股份有限公司

关于限售股解禁关于限售股解禁关于限售股解禁关于限售股解禁上市流通上市流通上市流通上市流通的的的的提示性提示性提示性提示性公告公告公告公告

本公司及董本公司及董本公司及董本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、、、、误导性陈述或者重大遗误导性陈述或者重大遗误导性陈述或者重大遗误导性陈述或者重大遗

漏漏漏漏，，，，并对其内容的真实并对其内容的真实并对其内容的真实并对其内容的真实、、、、准确和完整承担个别及连带责任准确和完整承担个别及连带责任准确和完整承担个别及连带责任准确和完整承担个别及连带责任。。。。

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————----

特别提示特别提示特别提示特别提示：：：：

1、本次解禁上市流通股份共计384,034,710股，占公司股本总额的50.01%。

2、本次解禁股份可上市流通日为2011年12月15日。

经中国证券监督管理委员会证监许可【2010】1668 号文核准，永辉超市股份有限

公司（下称“公司”）采用网下向询价对象配售与网上向社会公众投资者定价发行相结合

的方式向社会公开发行人民币普通股（A股）11,000万股。公司发行后总股本为76,790

万股，其中网上发行的8,800万股于2010年12月15日起在上海证券交易所上市交易，网

下配售的2,200万股于2011年3月15日起解禁上市流通。

根据《上市公司证券发行管理办法》的有关规定，公司首次发行A股股票前，公司

股东汇银投资、民生超市、郑文宝、叶兴针、谢香镇、黄纪雨、郑景旺、林登秀、张天

云、张枝龙承诺：在公司股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理其直接

和间接持有的公司首次公开发行前已发行股份，也不由公司回购其持有的股份。现承诺

禁售期届满，上述股东限售股票共计384,034,710股将于2011年12月15日起上市流通。

本次解禁股份上市流通后，公司股本结构变动如下：

单位：股

 变动前 本次变动 变动后

一、有限售条件的A股合计 657,900,000 -384,034,710 273,865,290

1、境内限售法人、个人股份 500,000,000 -226,134,710 273,865,290

2、境外限售法人股份 157,900,000 -157,900,000 0

二、无限售条件的A股合计 110,000,000 +384,034,710 494,034,710

总股本 767,900,000  767,900,000

特此公告。

永辉超市股份有限公司董事会

2011 年 12 月 9 日